[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

           29.05.2014                                     с. Кривошеино                                             № 367
                                                               Томской области

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

               Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

  1.  Внести изменения в «Положение о  закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кривошеинский район», утвержденное Решением Думы Кривошеинского района  от 27.02.2014 № 345 (далее – Положение) следующего содержания:
 1.1. В пункте 6.1. Положения исключить слово «конкурентные», далее по тексту;

 1.2. В пункте 7.1. после слов «Для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) способами, указанными в статье 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ..» дополнить словом «кроме..», далее по тексту;
 1.3. В наименовании раздела 8 Положения исключить слово «Обеспечение..», далее по тексту;
 1.4. В главе 5 раздела 10 Положения
- пункт 10.1. изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьями 99 и 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ органы местного самоуправления осуществляют контроль  в сфере закупок. Порядок и полномочия органов местного самоуправления по осуществлению контроля определяются нормативным правовым актом Администрации Кривошеинского района»;
- пункты 10.2, 10.3, 10.4, 10.5, 10.6, 10.7, пункт 10.8 считать пунктом 10.2;

1.5. В разделе 11 привести в соответствие нумерацию пунктов: п.11.2, повторяющийся дважды, считать п.11.3; и соответственно по всему разделу 11:;
1.6. В п.11.2 раздела 11 исключить абзац 7;

1.7. Пункт 11.3 раздела  11 – исключить;

 2. Данное Решение опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников

О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района от 27.02.2014 № 345 «Об утверждении «Положения о закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кривошеинский район»